HHX 1 FENFMERICLIERREROMESEY. EXOMROLEROHE ORI

S 2 TEPE R

BEFK RS ERER

OEXFRDARER EHRT 2= DR

& BT T v DRH

O#A ()IIBRBXE
CBESE  BERNEA (25EA) . MHHEER12EA (128A)

OMR
OKEFIC& HTEMHEEOETHMOERSE (100/8M (FHEX=100EA) )
QOKE~DHA
SEBHADOL— R DLAEL, KBIZKD 1~ 2EROERTH TS 28% (LW - TRA®K) %
Lib=St3 REOMENS B EEHNEAELE->TLS fRHY

&
- REFOBKARBEXRER GG - MR &R, Bt 18/ SAEShD

¥ () NORBEREBEOHE

GE1) BEOHRICEBLTVIEHEE. HXANHRETHAES O FHOEREL L TREMEL L THE LI(E
THhY. REMBI<EC

(F2) BAICERL VIR, REMELLTHELE

OEXNHROLEMEIET 2= DR

BERBR R RREGIEROARH. IRVERSILHOEXOEMER) BIEF T v DR
T En  [ABEEY P ,
TAOHE | @ MEFOEMEHREHMRUHLE LOREXMORERREN 5.0 /%

WATEER RO AR RIRE - $9108IRIR

O BEFCHT 2 RMMIRTEEN20k/hKETHLIRMORITEENRELNMFEND

O BEXFETEREFICE T SBEUEEEREH0, 0006F/BULOBLEDNRIS L  FRBHESHPFELD

O BEFIC. YEBROBMLYREEOR LAY/ TE ZNABEHNFLET S

B HFHERL LCIREFER~NOT7 I/ LARLARAFELD ART~HER BR 699

O $—@%EE. FoEEE, F5ERES LJEIRARTE~NOT7 I/t RAALNRAEND




L EN

MRHEEDI
&

BEAZL LAIREERBE~AOT IV ERAALARAEND

BHKEEEERET DHEICHEVTRHKEROFBEOF BN L

K. B2, TULNDOERNDRRADT ¥ £ ABREHE
(BiRM~RRE : TR (R R RIE/)L— b)392%

BEFICHT2. REEBIOERS L CFISOREERB LIV THMZESBTTERVRMAEHEET S

BHDOBFE

BHBLETOC Y FEXETIEETHD

LREEREREATECHNEDTOHIEREBRERRT S

MBS, REEEEOREEFLICY L0EEHY

PLTERATITISEEXTHD

BT EERBEEN. Skn/km2 A T THLHE BN THOREETHD

DIDRFBADHMHHEEREHRTHY . HEOBHAEERBEENE LT S

SR X AR ERERA L OMEEEHEIS 3007 LU EX(F16hall £, KEHIZFH L TIF1007 LU E R (F5hall k)
~DEMRERE D

Et - #higir
kT —Y OEE

BEEHEEELWTTIEEE W BR) LLTOMESHAY

Rt PREBEEE LTHESTHY

B IRIEEROME S+ H Y

LERBRAFIARBTHESRERRERTERT IV FEBRT S

HESR (WKER) ~&RH (MBR) J/R: 705

LEBERABE L-AREHERONTMERENMTERT SRREBRT S

FER (WKER) ~&RH (MBR) J/KE: 705

BEFIIBTAXBTERMERET S

BEFICBH2REEOThEVRHERMEEHEET S

BEFBEOPLHETAOT I/ AR LEARAEFLD

HESR (WHKER) ~&RH (MBR) J/R: 705




B4 & 5 i
22

SEPANFISEY —FHRRASEESA TV SR EHET S

WMRRAR IOy b, HEEETOD ) b KRBEARY FEXET D

FELBRBADT I L RAA LA END

FER (WKER) ~HRTM/E (MBR) HR: 105

BRLEICESCRETHD

HRERORIADBERANEHT 2EHTHD

ERHRHREEN LEREHCPOBEHD Y VRIS EREHRSE, HEHLIFLIYICATIEETH
%

2. EoL [H7E-AEHO BEEXEENS0S8/BUL, BBEZEEA, 0005/12h . HTEZBERH50A/BUEDLTICHLT S
EOOEFER | O REICENT, BEEMNAZMEZERT I LY, UREHOSTE - BEEOBTORE - R&HOA L
DR M TED
g XEAVT YRS D ERBERRICHBEMTAHD, FIE, BN T I —RICEICERERS
RITH TR ERBERRT ZREAFHITNYTIY—LEhD
W|ERLICKD
%ELEL\BTIEHGJ 0O MERMMNEREDILS » FHEICRESTEY
2
o MHHM R EELE SRR (BEEMALFIREFRERVERGHMVEEYRFHBR) OBKERICHSVTH IS
BEALEERT D
RETRDLTE
B<LLOER | 0 =RERER~DT7V ERAALARAEID
= EALETE
3. =% ziéi'ﬁaﬁ g REFCREEHEACM/EEFOLULETHERMAET HBEICHELT. RBEEOHD . SEORER (TR
HARRHEORHEEIC LY., UZRMORLMEOALANFTED
LFRMOEBHHIGERA, 0008 /120l (LZREABEFIETHHHAEE004/12hEL L) M OSTEER
O 100N/BUL (4BRMNEZBTHIEAEFE. BRINMMON/BUL) OBE. XITHTERZEE00A/BLU
EDJBEICEVT, SENEORIEPNERBICSENRBE SN
KE~DHEZ

SEFTADL— A1 DAL, KFICED 1~ 2EFOEBRTH CHMLILT 2E%EEHHET D

IRRERITHRRMESCHTREALSTH S M ZHEE, LRA - TRAME O Z#H

SREXMA, BRI E., RREZERS Y b7 —V B EHES KRR BHREFECMABE DT
MNHd, RSHEHKBRBER » EHEICHEITOHLBE (UT MBEREEER £05) ELTHED
T&HY

FES : MBRRIMBERS Y FO—VEHE. HEAT  BIRRIELER

RS ERNBTLEICE BRI AEEERZBV NI REMORBBREZELRT S

EE 135 ABITILS & 75 > T B EFIAA AT

LT BEmERY FT—I OREBRE LTHEET S N BIRE LTORES A HHHE)

FALHEE BB EEDO R BRR S L T

BEFOH K AR ERXAREGRETN G LCERBOLEOH D EMBRICB T 2BITRHUENRESND

P MR R R ER C&R - Btk 1 &, Bt 1 & HRE

BEFOEMBTRAXME. HHETRNRMIILZNXBEEEXMERET S

BEHBEAUMLIN TEETE SHEAFH(TEMT S

18 B 6mA £ DERRAVE LN = D SGEEI D R VR ARIE S B

FHETHIBICE T 2 RETAKBFOELEEN T ORENERT




HERRBEDRE

HREBOEMICK YHIB SN D BEES, S OCO2HFHE

CO28EHH KR E : 2,255 (t-C02/4F)

EFRBEOH
E-Re

o}

BEHICH 2 BB EA b ONO2HFH AR E

BEHICH 2 BB EL > OSPHEEH AR E

BEETHES LALSEMEFERELBBL TVARMISONT, HICEHREZTRES C EAMFINIE
%5

Zof, RECRBLOMNESYPFENLD

5. it

o7 0y b &
DR

EROBHET S T0Y I LARBHTHEEREFE IO S LICHEIFToATNS

&Y S RBRERERE —FHIERT ILEHY

B nEE TS S LAICEESTLATIND

Z0t, ARBHEOERICEFOBEHEE. ULOBEBIIRSBVHNENSRAFLD




BERERSITOEE
(£ HERER]
PR Ex4 EE wmn | L BEC T
EiE135 5z A8 L=3. Okm ZRHE BP
HERARE |
) CHTE FLTE
3,600 2 HAL IR
OF I
$ % B | weeEm | &
e T RS
BEAE 128 33(E M 144{8F
SLBELEH 27(8 33 5913
EEECHTD N N -
el 194 128 13148
SLBELEH 258 128 38183
@F # #
T EER TABH & s
L o Ea b E2 5 F
e TS
BAE T RO
B Es - - - N
(A E2E) 4. 8{8M 0. 77{f€H 0. 20{&M 5 8{EHM
WEEH1 5 . = - 5
el L 811 158 3. 8f&F 1004




KBERREDOE

XL RNER (2K - BEX)

#X—30

(MEETEBF R HA2%E)
Eima LA EimdHY B)
Ok - REHEB XEE [&/8] 0 3, 600
e B TR [5] 0 3
ER : 3. Okm EITRRE A [fEFA/4£] 0.00 1.86
B XEE [&/8] 5, 300 1,900
EE 138 TR [5] 7 6
- 4. 8km EITRRER [fEFA/4F] 7.54 2. 31
XEE [&/8] 20, 900 20, 900
Eig47E
TR [5] 23 23
- 13. Okm EITRRER [fEFA/4F] 88.27 88.13
e XEE [&/8] 36, 600 36, 600
o) P (5] 9 9
: 6. 9km EITRRE A [fEFA/4F] 67.50 67.49
XEE [&/8] 48, 400 48, 300
ki
TR [5] 12 12
- 18. Okm EITRRER [fEFA/4F] 107. 59 107. 44
REE [&/8]
FEATEER [5]
EITHME A [fEFA/4£]
®%®ﬁﬁ1§iﬁ TR R [/ 16, 205. 88 16, 205. 28
EABMER | ENBEER | enEmERE |
BiEEL A BiEHY B) s
&5t 0 6032.92km  |EfTEMEMES |[{EA/E] 16,476.78 16, 472. 51 4.27




(2) HE (@, QIZE&AT HER)

() i oMy
108 ® =FI8
HiE ® R (g 4R
EE135 ~ / F1| j'
l==4. 8km = .
o \ BEoEs SFEDU;R
suds ‘ ﬁ@ﬁ 3 }
L=3. Okm
13 o
am( )
@ T
wE () ;
47 o
() sm 2 (
N . MSE
A LEBL e
Al E if a(
2» #lll ]E ) AT ’
) . e A o
@ . ( B ’© -
5 x () Al
I o@m 2 .
}I ”4’*’ () (O wmFEs
OUL" 2 O $0



#xX—3Q

BRERS T OEM
FEL: lRRNER
(2)
HH FvIiR
ERESESTTY=2TIL m
BH~v=a7L (FR20%11A ELXEE ERD #Mii-#dZ2ER)
ZDih O
AT R AR 504
DMOERNEIER |((HLmEE|= 4%
HsEE R ER254
RBERD 1H R DHHEET W (FER42%F)
HESTRF EHEF A TOHE O
BEOEEINENTREREFHEET | n
S4 Ty BEOHEDWLNT A DHHEET O# O &
BEORE 1 hono T RDOAOE EFERERE
wtoBe
ERXBELHRAER—XELE-BEFEODE [ |
= EE i = s (H17t>HYX)
I (- 5. B
oD% R=YN)yTRBEER—RELI-BEEODE O
(PO ERPSHERESE)
Z DAt ( ) O
= #‘% ||
) e k] O
A EELEEARTER (F)y TR )&b)y7/B
He - E0Eens |BEEL-EHERLH
Hi
Q—VRZAL =L O
LR g5 | AY el sa O
Q—VREEGEBREADHRICLSE S n
WEERD ()3 0+r—< 2 AEHEALEERES) O
BHRFE O
Lo SEE D  EmEEchD O
BEFE | e |LMSEE S CAHTEREA DB O
ZDih( )
BRTE0ZEAS (HERBEDRE S AE)
F D ( ) O
EENEM R THROREFXREETOIAMTIT -
LTERTE
ﬁéﬁﬁfgﬁﬂéﬁﬂﬁ RBEEHN . XBAE (Qmax~Qmin) LLED KR . BB = (Qmin~Qmax) D IBIR.
EABEL R MEREG>TVNS 0. BREREHCANTIE. REEDES
Eggﬁio) 6|—jJDEEthEF£_J%FﬁL\T:o
EZZHAH
BARER S DIEE | O
ZDHh( ) | O




FEL: RRER

(3)
IEH F v
EZELEN ]
EET5 0
s EHIZEE O
A ﬁ
PR | L. |EBSOsEE O
Sens  |BRALLKRERY () %
EZELEL ]
EET5 0
T ( ) B
-1 12 Lf=5@4T Ik o B &
BTLEOD
] EETD
BEOH Lyt BEERTD O
@A O
ZETS [ ]
RALLZMA } . (107 ) H
REAZAED LEXEEFEET 5 mREEHEFHETORERE B HELYRTE (H20~24)
1E ?2 EK ?E_Eij‘é
% BEOH s ETEEL AR EDER
) ETEEFAEIVERENICISCTRRITEER TREZEHL. BB REXFHIE
g
T xmakito |JOvol-mEAEAAXO0OBUEILHRE ™~
BRUND  |zo4
EROEE | ) =
ERERIY 2T L OEEEE ]
HRERIEE |MECREL-EEER O
il i [ A
ERERIY 2T L OEEEE ]
BERRET |MECREL-EEER O
R [E B
SEEHAD | DRABEOHEEER [
EaFE RN EEDEEEEELLL O
ZELAL n
TR 1T [ e 2 =
BERL AR R
B LS S
FDith




FEL: RRER

(4)

IEH F v
B EICLDEEER u

EES TR G/ E—U R O
% ZDth( ) O
=2 HEEEBEDRTCIRINETTEH

wHEEE . .

) B SRS S N E SRR O 1km 2 U F 15 Bl (R4S ) £
=1 EEE EEthiEE - IFE A THD O
E |F04t

IS
N
S
=




#HRX—4

EROREMMBEEEX
HESEEEEOHMBEMOEHCHEHRELESD)
B4 RN ER(EE) E{f EM) FE &K (km) HfnEdER)
0.23 3.00 0.68
ERE GDP EREEM HEEEE (EM)
FER FE TIL—4 B i i R fE B il i R (fiiE
-1448 H 15 1.4802 102.3 0.19 0.25
-134 8 H 16 1.4233 101.0 0.48 0.62
-1248 H 17 1.3686 99.6 0.48 0.61
-114£8 H 18 1.3159 98.7 2.86 3.51
-104£8 H 19 1.2653 97.6 7.76 9.27
-9% H H 20 1.2167 96.8 13.05 15.11
-84 H H 21 1.1699 95.6 8.11 9.14
-1%H H 22 1.1249 93.7 12.51 13.83
-64E B H 23 1.0816 92.1 12.76 13.80
-5% H H 24 1.0400 92.1 13.33 13.86
-4% H H 25 1.0000 92.1 13.53 13.53
-3%H H 26 0.9615 92.1 14.96 14.38
2% H H 27 0.9246 92.1 9.05 8.37
-1%H H 28 0.8890 92.1 2.69 2.39
HAFER H 29 0.8548 92.1 0.65 0.56
14 H H 30 0.8219 92.1 0.65 0.53
2% H H 31 0.7903 92.1 0.65 0.51
3f%EH H 32 0.7599 92.1 0.65 0.49
458 H 33 0.7307 92.1 0.65 0.47
5% H H 34 0.7026 92.1 0.65 0.46
64 H H 35 0.6756 92.1 0.65 0.44
1% H H 36 0.6496 92.1 0.65 0.42
84 H H 37 0.6246 92.1 0.65 0.41
9% H H 38 0.6006 92.1 0.65 0.39
1048 H 39 05775 92.1 0.65 0.38
1148 H 40 0.5553 92.1 0.65 0.36
1248 H 41 0.5339 92.1 0.65 0.35
1348 H 42 05134 92.1 0.65 0.33
1448 H 43 0.4936 92.1 0.65 0.32
1548 H 44 0.4746 92.1 0.65 0.31
1648 H 45 0.4564 92.1 0.65 0.30
1748 H 46 0.4388 92.1 0.65 0.29
1848 H 47 0.4220 92.1 0.65 0.27
1948 H 48 0.4057 92.1 0.65 0.26
204 H H 49 0.3901 92.1 0.65 0.25
215 H H 50 0.3751 92.1 0.65 0.24
224 H H 51 0.3607 92.1 0.65 0.23
234 H H 52 0.3468 92.1 0.65 0.23
244 H H 53 0.3335 92.1 0.65 0.22
255 H H 54 0.3207 92.1 0.65 0.21
264 H H 55 0.3083 92.1 0.65 0.20
274 H H 56 0.2965 92.1 0.65 0.19
284 H H 57 0.2851 92.1 0.65 0.19
294E H H 58 0.2741 92.1 0.65 0.18
30 H H 59 0.2636 92.1 0.65 0.17
314 H H 60 0.2534 92.1 0.65 0.16
324 H H 61 0.2437 92.1 0.65 0.16
335 H H 62 0.2343 92.1 0.65 0.15
344 H H 63 0.2253 92.1 0.65 0.15
355 H H 64 0.2166 92.1 0.65 0.14
364 H H 65 0.2083 92.1 0.65 0.14
37 H H 66 0.2003 92.1 0.65 0.13
384 H H 67 0.1926 92.1 0.65 0.13
39 H H 68 0.1852 92.1 0.65 0.12
4048 H 69 0.1780 92.1 0.65 0.12
414 H H 70 0.1712 92.1 0.65 0.11
248 H 71 0.1646 92.1 0.65 0.11
4358 H 72 0.1583 92.1 0.65 0.10
44458 H 73 0.1522 92.1 0.65 0.10
455 H H 74 0.1463 92.1 0.65 0.10
465 H H 75 0.1407 92.1 0.65 0.09
4758 H 76 0.1353 92.1 0.65 0.09
485 H H 77 0.1301 92.1 0.65 0.08
4958 H 78 0.1251 92.1 -1.16 -0.15 0.65 0.08
& 5 110.60 118.52 32.50 12.42
EREE S 6 111.76 32.50
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_X—4

ERORAEMERE R
HEEEEORMBEMOEHCAERBLESD)
BTA  IRNERGEEE) B i EM) FE R (km) HfnmEdEM)
0.23 3.00 0.68
BR%E GDP EEEUEM HIFEEE (EM)
ER £E TIL—4 B il IR7E i {8 B il i R ff{E
-34H H 26 0.9615 92.1 14.96 14.38
—24H H 27 0.9246 92.1 9.05 8.37
148 H 28 0.8890 92.1 2.69 2.39
#REER |[H 29 0.8548 92.1 0.65 0.56
148 H 30 0.8219 92.1 0.65 0.53
24 H H 31 0.7903 92.1 0.65 0.51
3%EH H 32 0.7599 92.1 0.65 0.49
45FH H 33 0.7307 92.1 0.65 0.47
54 H H 34 0.7026 92.1 0.65 0.46
65 H H 35 0.6756 92.1 0.65 0.44
1458 H 36 0.6496 92.1 0.65 0.42
8% H H 37 0.6246 92.1 0.65 0.41
9% H H 38 0.6006 92.1 0.65 0.39
1058 H 39 0.5775 92.1 0.65 0.38
11458 H 40 0.5553 92.1 0.65 0.36
1256 8 H 41 0.5339 92.1 0.65 0.35
1358 H 42 0.5134 92.1 0.65 0.33
1458 H 43 0.4936 92.1 0.65 0.32
1558 H 44 0.4746 92.1 0.65 0.31
1645 B H 45 0.4564 92.1 0.65 0.30
1758 H 46 0.4388 92.1 0.65 0.29
1845 H H 47 0.4220 92.1 0.65 0.27
194 8 H 48 0.4057 92.1 0.65 0.26
205 H H 49 0.3901 92.1 0.65 0.25
215 H H 50 0.3751 92.1 0.65 0.24
225 H H 51 0.3607 92.1 0.65 0.23
235 H H 52 0.3468 92.1 0.65 0.23
245 H H 53 0.3335 92.1 0.65 0.22
255 H H 54 0.3207 92.1 0.65 0.21
265 H H 55 0.3083 92.1 0.65 0.20
271548 H 56 0.2965 92.1 0.65 0.19
2858 H 57 0.2851 92.1 0.65 0.19
2948 H 58 0.2741 92.1 0.65 0.18
3048 H 59 0.2636 92.1 0.65 0.17
315EH H 60 0.2534 92.1 0.65 0.16
3248 H 61 0.2437 92.1 0.65 0.16
33548 H 62 0.2343 92.1 0.65 0.15
3448 H 63 0.2253 92.1 0.65 0.15
3548 H 64 0.2166 92.1 0.65 0.14
3648 H 65 0.2083 92.1 0.65 0.14
3748 H 66 0.2003 92.1 0.65 0.13
38%H H 67 0.1926 92.1 0.65 0.13
3948 H 68 0.1852 92.1 0.65 0.12
404 R H 69 0.1780 92.1 0.65 0.12
41EH H 70 0.1712 92.1 0.65 0.11
4248 H 71 0.1646 92.1 0.65 0.11
434 R H 72 0.1583 92.1 0.65 0.10
445 R H 73 0.1522 92.1 0.65 0.10
454 R H 74 0.1463 92.1 0.65 0.10
465 H H 75 0.1407 92.1 0.65 0.09
475%H H 76 0.1353 92.1 0.65 0.09
48 H H 77 0.1301 92.1 0.65 0.08
495 H H 78 0.1251 92.1 0.00 0.00 0.65 0.08
& H 26.70 25.14 32.50 12.42
RS h 26.70 32.50
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BEROHREMEZEER (2upnzm)

T4 BB (k- B

#R-5

GDP a it

Fx FE | RETEIOERIBUE E5IE |FIL—4 ETRREREREIER) ETREROEREIER) BB ERAEM) (&)
(B#EHF) ( JLEI ) RTE@IE BEHE WEME | ZAEH | REME

H25 | REFH[/NNEY | ZRBEY| £ & (A) FHEE | NAEY | TEEY i Ox@) | #EHE | NEEY | TEEY @ &t (A)x ©] BxA | (D~Q) | AR
#RRRER|  H29 |0.992900 | 0.987770 | 0.995900 | 0.992220 0.8548 92.1 2.86 0.63 1.29 478 4.09 0.35 0.06 0.36 0.77 0.66 0.20 0.17 5.75 4.92
18 H 30 | 0.992850 | 0.987620 | 0.995880 | 0.992160 0.8219 92.1 2.84 0.62 1.28 474 3.90 0.35 0.06 0.36 0.77 0.63 0.20 0.16 5.71 4.69
24 R H 31 ] 0.992800 | 0.987470 | 0.995860 | 0.992100 0.7903 92.1 2.82 0.61 1.27 4.70 3.71 0.35 0.06 0.36 0.77 0.61 0.20 0.16 5.67 4.48
REE] H 32 | 0.992750 | 0.987310 | 0.995840 | 0.992040 0.7599 92.1 2.80 0.60 1.26 4.66 3.54 0.35 0.06 0.36 0.77 0.59 0.20 0.15 5.63 4.28
45 H H 33 ] 0.993480 | 0.988170 | 0.997920 | 0.992950 0.7307 92.1 2.78 0.59 1.26 463 3.38 0.35 0.06 0.36 0.77 0.56 0.20 0.15 5.60 4.09
548 H 34 | 0.993430 | 0.988030 | 0.997920 | 0.992900 0.7026 92.1 2.76 0.58 1.26 4.60 3.23 0.35 0.06 0.36 0.77 0.54 0.20 0.14 557 3.91
65 H H 35 ] 0.993390 | 0.987880 | 0.997910 | 0.992850 0.6756 92.1 2.74 0.57 1.26 457 3.09 0.35 0.06 0.36 0.77 0.52 0.20 0.14 5.54 3.75
158 H 36 | 0.993350 | 0.987730 | 0.997910 | 0.992800 0.6496 92.1 2.72 0.56 1.26 454 2.95 0.35 0.06 0.36 0.77 0.50 0.20 0.13 551 3.58
84 H H 37 ] 0.993300 | 0.987580 | 0.997900 | 0.992750 0.6246 92.1 2.70 0.55 1.26 451 2.82 0.35 0.06 0.36 0.77 0.48 0.20 0.12 5.48 3.42
=] H 38 | 0.993260 | 0.987430 | 0.997900 | 0.992700 0.6006 92.1 2.68 0.54 1.26 4.48 2.69 0.35 0.06 0.36 0.77 0.46 0.20 0.12 5.45 3.27
1048 H 39 ] 0.993210 | 0.987270 | 0.997890 | 0.992640 05775 92.1 2.66 0.53 1.26 4.45 257 0.35 0.06 0.36 0.77 0.44 0.20 0.12 5.42 3.13
11458 H 40 | 0.993170 | 0.987100 | 0.997890 | 0.992590 0.5553 92.1 2.64 0.52 1.26 4.42 2.45 0.35 0.06 0.36 0.77 0.43 0.20 0.11 5.39 2.99
1248 H 41 ] 0.993120 | 0.986930 | 0.997890 | 0.992530 0.5339 92.1 2.62 0.51 1.26 4.39 2.34 0.35 0.06 0.36 0.77 0.41 0.20 0.11 5.36 2.86
13568 H 42 | 0.993070 | 0.986760 | 0.997880 | 0.992480 05134 92.1 2.60 0.50 1.26 4.36 2.24 0.35 0.06 0.36 0.77 0.40 0.20 0.10 5.33 2.74
1458 H 43 ] 0.989100 | 0.993190 | 1.001030 | 0.991330 0.4936 92.1 257 0.50 1.26 433 2.14 0.35 0.06 0.36 0.77 0.38 0.20 0.10 5.30 2.62
155 8 H 44 | 0.988980 | 0.993150 | 1.001030 | 0.991250 0.4746 92.1 254 0.50 1.26 4.30 2.04 0.35 0.06 0.36 0.77 0.37 0.20 0.09 5.27 2.50
1648 H 45 ] 0.988860 | 0.993100 | 1.001020 | 0.991170 0.4564 92.1 2.51 0.50 1.26 427 1.95 0.35 0.06 0.36 0.77 0.35 0.20 0.09 5.24 2.39
17588 H 46 | 0.988740 | 0.993050 | 1.001020 | 0.991100 0.4388 92.1 248 0.50 1.26 4.24 1.86 0.35 0.06 0.36 0.77 0.34 0.20 0.09 5.21 2.29
184 H H 47 ] 0.988610 | 0.993000 | 1.001020 | 0.991020 0.4220 92.1 2.45 0.50 1.26 421 1.78 0.35 0.06 0.36 0.77 0.32 0.20 0.08 5.18 2.18
195 8 H 48 | 0.988480 | 0.992950 | 1.001020 | 0.990930 0.4057 92.1 242 0.50 1.26 418 1.70 0.35 0.06 0.36 0.77 0.31 0.20 0.08 5.15 2.09
2056 H H 49 | 0.988340 | 0.992900 | 1.001020 | 0.990850 0.3901 92.1 2.39 0.50 1.26 415 1.62 0.35 0.06 0.36 0.77 0.30 0.20 0.08 5.12 2.00
2158 H 50 | 0.988200 | 0.992850 | 1.001020 | 0.990770 0.3751 92.1 2.36 0.50 1.26 4.12 155 0.35 0.06 0.36 0.77 0.29 0.20 0.08 5.09 1.92
224 H H 51 ] 0.988060 | 0.992800 | 1.001020 | 0.990680 0.3607 92.1 2.33 0.50 1.26 4.09 1.48 0.35 0.06 0.36 0.77 0.28 0.20 0.07 5.06 1.83
235 H H 52 | 0.987920 | 0.992750 | 1.001020 | 0.990590 0.3468 92.1 2.30 0.50 1.26 4.06 1.41 0.35 0.06 0.36 0.77 0.27 0.20 0.07 503 1.75
24%H H 53 ] 0.987770 | 0.992700 | 1.001020 | 0.990500 0.3335 92.1 221 0.50 1.26 4.03 1.34 0.35 0.06 0.36 0.77 0.26 0.20 0.07 5.00 1.67
254 B H 54 | 0.987620 | 0.992640 | 1.001020 | 0.990410 0.3207 92.1 224 0.50 1.26 4.00 1.28 0.35 0.06 0.36 0.77 0.25 0.20 0.06 4.97 159
265 H H 55 ] 0.987470 | 0.992590 | 1.001010 | 0.990320 0.3083 92.1 2.21 0.50 1.26 3.97 1.22 0.35 0.06 0.36 0.77 0.24 0.20 0.06 4.94 1.52
215 B H 56 | 0.987310 [ 0.992530 | 1.001010 | 0.990220 0.2965 92.1 2.18 0.50 1.26 3.94 1.17 0.35 0.06 0.36 0.77 0.23 0.20 0.06 4.91 1.46
284 H H 57 ] 0.987140 | 0.992480 | 1.001010 | 0.990130 0.2851 92.1 2.15 0.50 1.26 3.91 1.11 0.35 0.06 0.36 0.77 0.22 0.20 0.06 4.88 1.39
294 B H 58 | 0.986980 | 0.992420 | 1.001010 | 0.990030 0.2741 92.1 2.12 0.50 1.26 3.88 1.06 0.35 0.06 0.36 0.77 0.21 0.20 0.05 4.85 1.32
305 H H 59 ] 0.986800 | 0.992360 | 1.001010 | 0.989930 0.2636 92.1 2.09 0.50 1.26 3.85 1.01 0.35 0.06 0.36 0.77 0.20 0.20 0.05 4.82 1.26
314 R H 60 | 0.986630 | 0.992300 | 1.001010 | 0.989830 0.2534 92.1 2.06 0.50 1.26 3.82 0.97 0.35 0.06 0.36 0.77 0.20 0.20 0.05 4.79 1.22
324 H H 61 ] 0.986450 | 0.992240 | 1.001010 | 0.989720 0.2437 92.1 2.03 0.50 1.26 3.79 0.92 0.35 0.06 0.36 0.77 0.19 0.20 0.05 4.76 1.16
33 H H 62 | 0.986260 | 0.992180 | 1.001010 | 0.989620 0.2343 92.1 2.00 0.50 1.26 3.76 0.88 0.35 0.06 0.36 0.77 0.18 0.20 0.05 473 1.1
344 H H 63 ] 0.986070 | 0.992120 | 1.001010 | 0.989510 0.2253 92.1 1.97 0.50 1.26 3.73 0.84 0.35 0.06 0.36 0.77 0.17 0.20 0.05 4.70 1.06
354 H H 64 | 0.985870 | 0.992060 | 1.001010 | 0.989400 0.2166 92.1 1.94 0.50 1.26 3.70 0.80 0.35 0.06 0.36 0.77 0.17 0.20 0.04 467 1.01
365 H H 65 ] 0.985670 | 0.991990 | 1.001000 | 0.989280 0.2083 92.1 1.91 0.50 1.26 3.67 0.76 0.34 0.06 0.36 0.76 0.16 0.20 0.04 4.63 0.96
3746 H H 66 | 0.985460 | 0.991930 | 1.001000 | 0.989170 0.2003 92.1 1.88 0.50 1.26 3.64 0.73 0.34 0.06 0.36 0.76 0.15 0.20 0.04 4.60 0.92
385 H H 67 ] 0.985250 | 0.991860 | 1.001000 | 0.989050 0.1926 92.1 1.85 0.50 1.26 3.61 0.70 0.33 0.06 0.36 0.75 0.14 0.20 0.04 4.56 0.88
394 B H 68 | 0.985030 | 0.991800 | 1.001000 | 0.988930 0.1852 92.1 1.82 0.50 1.26 3.58 0.66 0.33 0.06 0.36 0.75 0.14 0.20 0.04 453 0.84
404 H H 69 ] 0.984800 | 0.991730 | 1.001000 | 0.988800 0.1780 92.1 1.79 0.50 1.26 3.55 0.63 0.32 0.06 0.36 0.74 0.13 0.20 0.04 4.49 0.80
414 H H 70 | 0.984560 | 0.991660 | 1.001000 | 0.988670 0.1712 92.1 1.76 0.50 1.26 3.52 0.60 0.32 0.06 0.36 0.74 0.13 0.20 0.03 4.46 0.76
424 H H 71 ] 0.984320 | 0.991590 | 1.001000 | 0.988540 0.1646 92.1 1.73 0.50 1.26 3.49 0.57 0.31 0.06 0.36 0.73 0.12 0.20 0.03 4.42 0.72
435 H H 72 | 0.984070 | 0.991520 | 1.001000 | 0.988410 0.1583 92.1 1.70 0.50 1.26 3.46 0.55 0.31 0.06 0.36 0.73 0.12 0.20 0.03 4.39 0.70
444 H H 73 ] 0.983810 | 0.991450 | 1.001000 | 0.988280 0.1522 92.1 1.67 0.50 1.26 3.43 0.52 0.30 0.06 0.36 0.72 0.11 0.20 0.03 4.35 0.66
4548 H 74 | 0.983550 | 0.991370 | 1.001000 | 0.988140 0.1463 92.1 1.64 0.50 1.26 3.40 0.50 0.30 0.06 0.36 0.72 0.11 0.20 0.03 4.32 0.64
465 H H 75 ] 0.983270 | 0.991300 | 1.000990 | 0.987990 0.1407 92.1 1.61 0.50 1.26 3.37 0.47 0.29 0.06 0.36 0.71 0.10 0.20 0.03 4.28 0.60
475 H H 76 | 0.982990 | 0.991220 | 1.000990 | 0.987850 0.1353 92.1 158 0.50 1.26 3.34 0.45 0.29 0.06 0.36 0.71 0.10 0.20 0.03 4.25 0.58
484 H H 77 ] 0.982690 | 0.991140 | 1.000990 | 0.987700 0.1301 92.1 1.55 0.50 1.26 3.31 0.43 0.28 0.06 0.36 0.70 0.09 0.20 0.03 4.21 0.55
49 H 78 | 0.982390 | 0.991060 | 1.000990 | 0.987550 0.1251 92.1 152 0.50 1.26 3.28 0.41 0.28 0.06 0.36 0.70 0.09 0.20 0.03 418 0.53
& &t 111.84 25.91 63.06 200.81 81.11 16.94 3.00 18.00 37.94 14.65 10.00 3.83 248.75 99.59




